Comunicado a la Procuraduría Judicial II, Agrario 
y Ambiental por medio de oficio SAL-2627 de 15 de junio de 2018 y recibido 27 de junio de 2018.  

Que como quiera que mediante Auto No. 646 de fecha 16 de mayo de 2018, se impuso por parte 
de CORPOGUAJIRA, Medida Preventiva de Decomiso de Ciento Diecisiete (117) retazos de 
madera de trupillo que se venía transportando sin guía de movilización por parte de los señores 
señores FÉLIX EMIRO ACUÑA GIL identificado con cédula No. 85.443.968 de Ariguaní – 
Magdalena, HERIBERTO CALDERÓN HINOJOSA, identificado con cédula de ciudadanía No.